СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКИФАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«Об уточнении бюджета  сельского поселения Никифаровский
сельсовет муниципального района Альшеевский район
Республика Башкортостан за 2016 год»

Совет сельского поселения Никифаровский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил :

      1.Внести уточнения в бюджет сельского поселения Никифаровский сельсовет за 2016 год в связи с выделением дополнительных средств за счет  остатков на 1 января 2016 года.

Глава сельского поселения                                               И.Бикмурзин

с.Никифарово
29 февраля 2016г.
№ 37

                                                                          Приложение № 1
                                                     к решению Совета сельского поселения
                                                     Никифаровский сельсовет
муниципального района
                                                  Альшеевский район
Республики Башкортостан
от « 29 » февраля 2016 года № 37

	Распределение средств за счет остатков средств
                                          на 1 января  2016  года
                                                                                                                                                                             в руб.

Наименование/ КБК

	Всего
	В том числе

	Общегосударственные вопросы
	Национальная оборона
	Национальная экономика
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	Межбюджетные трансферты

	1403/791/99/0/00/74000/540/
251.1/ФЗ131.03.96//
[bookmark: _GoBack]РП-Б-0100//013-1112 межбюджетные трансферты
(пенсионерам)
	23894,87

	23894,87

	    И Т О Г О
	23894,87

	23894,87